[bookmark: _Toc4664136][bookmark: _Toc22094]附件:投标文件模板
1、 法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓    名：
性    别：
年    龄：
职    务：

          （姓名、职务）      系    （供应商全称）    的法定代表人。为   (项目名称)（项目编号）                       的项目，签署上述项目的投标文件、进行合同投标、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明

供应商（盖章）：
                         日  期：   年    月   日

说明：1. 本证明书要求供应商提供加盖公章后的原件方为有效。
2. 须提供法定代表人的身份证复印件（附后）。

[bookmark: _Toc18092][bookmark: _Toc4664137]

二、法定代表人授权书

致：中山大学附属第七医院

          （供应商全称）      法定代表人  （姓名、职务）              授权   （被授权代表姓名、职务）              为本公司合法代理人，参加贵院组织的   (项目名称)（项目编号）                       项目的招标投标活动，代表本公司处理招标投标活动中的一切事宜。包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商代表无转委权。特此授权。
     本授权书于   年    月   日签字生效,特此声明。

被授权人：            职务：
联系电话：            手机：
身份证号码：
供应商（盖章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：
说明：
1.本授权委托书要求供应商提供有代理人签字、法定代表人的签字（或盖私章）和加盖公章后的原件方为有效；
2.提供代理人的身份证复印件（附后）。

2、 营业执照、经营范围以及《广东省安全技术防范系统设计、施工、维修资格证》
（如企业营业执照未反映经营范围，须提供市场监督管理局网站关于投标人经营范围查询结果的截图。）

4、 报价单
注意：
1、 项目及数量出现少报或多报；商品名称及品牌参数要求发生变化或不符合要求；报价等于或超过单项最高限价均当废标处理。
    2、本项目预算小于97128元，等于或超过97128元的报价均视为无效报价。
	序号
	分项名称
	具体参数
	数量
	单位
	品牌
	型号
	单价
最高限价（元）
	备注
	供应商报价

	单价
（元）
	单项总价
（元）

	一、视频监控系统

	1
	红外半球摄像机
	1、1/2.8英寸CMOS,200万(1920×1080)@25fps
 0. 002Lux@F2.0(彩色模式);0.0002Lux@F2.0(黑白模式
2、宽动态>120dB;信噪比≥56dB;IR-CUT自动切换
3、支持手动，自动增益控制，白平衡
4、水平:0°～355°;垂直:0°～65°;图像翻转0°～355°
       2.7mm-12mm;水平:100°～37°;垂直:52°～21°
5、输出输入音频：RCA音频各1路
6、音频压缩：G.711a;G.711Mu;AAC；音频码率64Kbps/128Kbps
7、视频压缩标准：H.265/H.264/H.264B/H.264H/MJPEG
8、视频码率：8Kbps～32Mbps
9、视频帧率：P制：1920*1080,辅码流D1,第三码流1080P（25帧）
10、视频帧率：N制：1920*1080,辅码流D1,第三码流1080P（30帧）
	23
	台
	大华
	DH-IPC-HDBW8238E-Z
	891.00

	2
	支架
	定制壁挂支架
	15
	个
	国产
	壁挂支架
	25.00

	3
	网络硬盘录像机
	工业级嵌入式微控制器；嵌入式Linux实时操作系统；网络协议IPv4、IPv6、HTTP、UPnP、NTP、SADP、SNMP、PPPoE、DNS、FTP、ONVIF（支持2.4版本）、PSIA；前智能支持；后智能不支持；网络带宽接入320Mbps,储存320Mbps,转发320Mbps；网络视频接入32路；IPC分辨率12M/4K/6M/5M/4M/3M/1080P/1.3M/720P；解码能力2×12M/4×4K/6×5M/8×4M/11×3M/16×1080P/32×720P；2路VGA输出，2路HDMI输出，支持VGA1和HDMI 1同源输出，双HDMI 异源输出；最大支持16路回放；视频压缩标准Smart H.265/Smart H.264/H.265/H.264/MPEG4/MJPEG；4个内置SATA接口，单盘容量支持8T，可配置成单盘；2个RJ45 10/100/1000Mbps自适应以太网口；1个前置USB2.0接口/2个后置USB3.0接口；1路，RCA支持IPC复合音频输入/2路，RCA支持语音对讲输出；报警接口16进6出；1个RS-232/1个RS-485；1个外置eSATA接口；1个电源接口，AC100～240V 50+2% Hz
	1
	台
	大华
	DH-NVR5432-4KS2
	4848.00

	4
	硬盘
	6T
	4
	块
	西数
	6T监控级
	1422.00
	用于核医学科，录像时间不少于30天

	5
	存储硬盘
	6T
	3
	块
	希捷
	ST6000NM0115
	1447.00
	用于科研中心，录像时间不少于30天

	6
	门禁电磁锁
	磁力锁，静态直线拉力可达280kg
	10
	个
	YLI
	YM-280NT(LED)
	342.00

	7
	网络线材
	Cat6
	2450
	米
	松普
	Cat6
	2.80
	另加清单外6个监控点，共计29个监控点及5个门禁点

	8
	电源线
	RVV2*1.0
	400
	米
	金龙羽
	RVV2*1.0
	2.80
	5个门禁点

	9
	PVC管材
	PVC20
	800
	米
	国产
	PVC20
	2.80

	10
	安装调试费
	线路敷设、设备安装调试（含本清单内设备及院方自购6个半球摄像机）
	1
	项
	国产
	配套实施
	13667.00
	另加清单外6个监控点，共计29个监控点及5个门禁点

	二、对讲系统

	11
	对讲主机
	双工对讲：可与主机、分机双工对讲。
状态提示：分机报警、对讲状态可红、绿色LED灯提示。
呼叫上传：当分机呼叫超时无人应答时，可将呼叫信息上传到高级别主机上。
广播喊话：可对对所有分机进行全部喊话；有消防广播功能。
VOIP电话接入：支持标准SIP通讯协议，可与VOIP电话进行双向对讲。
报警联动：分机报警时，通过TCP连接与其它平台联动。如：开启监控摄像头。
数据保密：对传输中的数据进行加密，以防止他人窃听利用，使通话更安全。
其它功能：监听。
接口多样：有麦克接口、耳机接口。
	2
	台
	来邦
	NLS-10
	2500.00
	监控室、ECT操作间

	12
	IP网络地址盒
	 • 用于主机和分机等所有网络设备的IP地址注册查询、sip服务、音视频代理等。
 • 预装操作系统、数据库及代理软件等。
 • 自身供电：随机附送开关电源（DC14V/800mA）1个，网线1条。
	2
	台
	来邦
	NLS-SE
	2417.00

	13
	对讲分机
	·壁挂式安装，单按钮
·具有呼叫/报警，喧哗报警，广播播放，消防强切，录音录像，指令控制，数据保密，在线检测等功能
	10
	台
	来邦
	NLS-A3+
	1307.00

	14
	卫生间防水按钮
	·国标86盒尺寸，壁挂式安装在墙壁上。
·报警/解除：从分机上外接本按钮，可代替分机上呼叫/报警键的作用；
·报警提示：按钮报警指示灯闪亮，提示正在报警中。
·连线方式：与分机间是无极性的两芯线连接。
	5
	台
	来邦
	NBW-ANW3
	183.00

	15
	网络线缆
	Cat6
	400
	米
	松普
	Cat6
	2.80

	16
	信号线
	RVV2*0.5mm
	400
	米
	金龙羽
	RVV2*0.5mm
	2.00

	17
	PVC管材
	PVC20
	400
	米
	国产
	PVC20
	2.80

	18
	安装调试费
	线路敷设、设备安装调试
	1
	项
	国产
	配套实施
	7217.00

	合计总价

5、 代理授权书或正规销售渠道来源证明

6、 正品货品保证书
致：中山大学附属第七医院：

我公司承诺保证提供的货物须保证是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件）；来源于正规销售渠道。

如我司违反上述保证，自愿承担虚假应标以及其他一切不利的法律后果。

[bookmark: _GoBack]特此承诺。

                                   供应商名称：（公章）
                               法定代表人签名：
                                         日期：      年   月   日

7、 公司简介及联系方式
1. 公司名称：
2. 统一信用代码：
3. 地    址：
4. 电话号码：
5. 公司开户银行名称及账号：
6. 公司简介：（自行描述）

7. 授权代表姓名及联系方式：

八、送货期限、服务方案、售后服务方案
	招标商务条款
	投标商务条款
	偏离情况
	说明

	1. 技术要求

	※新增设备必须完全融入医院原有的安防系统实现系统兼容。

	2. 送货期限

	送货期限：30个工作日

	因中标供应商原因导致逾期完成供货的，每逾期1天中标供应商向采购人偿付总价款1%的违约金，但累计违约金总额不超过总价款的30%。中标供应商应保证所供货物为全新正品、达到国家标准或行业标准。

	3. 服务要求

	需送货品至指定地点（深圳市光明区圳园路中山大学附属第七医院院区）且完成全部货品的整体安装及调试服务。

	质保期三年，在此期间内，如果货品有因质量问题而引起的损坏，或者中标人交付的货品存在采购方验收人员无法肉眼现场发现的质量问题，包括但不限于货物技术质量问题、使用后才能发现的问题等，中标人应对产品予以维修或更换，全部服务费和更换产品或配件的费用均由中标人承担。如经中标人两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，采购人有权退货，中标人应退回不合格货物的货款并支付与不合格货物等额款项作为违约金。免费保修期内维修或更换产品数量（配件按货品计算）达货品总量的5%，免费保修期延长1年。

	如若产品有因质量问题引起的损坏，或乙方交付的货物存在甲方验收人员无法肉眼现场发现的质量问题，包括但不限于货物技术质量问题、使用后才能发现的问题等，乙方应对产品予以维修或更换。接到报修后，中标供应商应承诺在4小时内到达现场处理，并进行更换或解决问题。

	售后服务质保期后，如若出现货物损坏及零件更换，更换产品或配件的费用依据投标报价单所报价格；如若有投标报价单未体现的产品或配件出现损坏及零件更换，中标人提供不高于市场价有偿维修服务。

	招标商务条款
	投标商务条款
	偏离情况
	说明

	4. 违约责任

	其他风险承担：中标人未履行本招标文件下的其他义务或违反其在投标文件中的承诺的，应按中标价总价款的30%向采购人承担违约责任。

※可依公司情况做其他补充方案说明。

[bookmark: _Toc16753][bookmark: _Toc4664135]九、承诺函

致：中山大学附属第七医院

我公司承诺保证无行贿犯罪记录，三年内的经营活动中没有重大违法违规记录，无骗取中标、无严重违约及重大安全及质量问题。
如我司存在以上情形，我司自愿承担虚假应标以及其他一切不利的法律后果。
特此承诺。

                            供应商名称：（公章）
                          投标代表签名：
                                  日期：      年   月   日